[image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ___01.03.2024_                                                                                             №___245_

р.п. Базарный Карабулак

	О внесении изменений в приложение №1
к постановлению № 1022 от 14.11.2018 года
«Об утверждении должностного состава и положения о жилищной комиссии по вопросам постановки на учет граждан, нуждающихся в жилье и улучшении жилищных условий в Базарно-Карабулакском муниципальном районе Саратовской области»

В целях реализации областных и федеральных целевых программ по обеспечению жильем отдельных категорий граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях на территории Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, руководствуясь Уставом Базарно-Карабулакского муниципального района,  и в связи, с кадровыми изменениями администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению администрации Базарно-Карабулакского муниципального района № 1022 от 14.11.2018 года «Об утверждении должностного состава и положения о жилищной комиссии по вопросам постановки на учет граждан, нуждающихся в жилье и улучшении жилищных условий в Базарно-Карабулакском муниципальном районе Саратовской области» следующие изменения:
- слова «начальник отдела по имущественным отношениям, архитектуре и строительству администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской», читать в новой редакции «начальник отдела по имущественным отношениям администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                                        Н.В. Трошина

	Приложение № 1 к постановлению
администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области
от __________________ г. № ______

Должностной состав жилищной комиссии по вопросам постановки на учет граждан, нуждающихся в жилье и улучшении жилищных условий
в Базарно-Карабулакском муниципальном районе Саратовской области

 Заместитель главы администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области - председатель комиссии.

Директор МУ «Служба единого балансодержателя» - заместитель председателя комиссии.

Главный специалист отдела по транспорту, строительству и ЖКХ администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Начальник Базарно-Карабулакского отделения Саратовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» (по согласованию);

Председатель Базарно-Карабулакской районной организации профессионального союза работников народного образования и науки Российской Федерации (по согласованию);

Начальник отдела по транспорту, строительству и ЖКХ администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области;

Начальник отдела по имущественным отношениям администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области;

Начальник юридического отдела администрации Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области.

Заведующий сектором делопроизводства                                                         С.Е. Павлова
и кадровой работы

image1.jpeg